
 

Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

13/2024. (IX. 27.) önkormányzati rendelete 

a közterületek használatáról szóló 30/2021. (XII. 20.) önkormányzati rendelete módosításáról 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
kapott eredeti jogalkotási hatáskörében, továbbá az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 
1997. évi LXXVIII. törvény 54. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. 
pontban meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A közterületek használatáról szóló 30/2021. (XII. 20.) önkormányzati rendelet 3. §-a a következő o) 
ponttal egészül ki: 

(E rendelet alkalmazásában:) 

„o) Jármű tárolása: ha a jármű engedély nélkül egy óránál hosszabb ideig közterületen várakozik.” 

2. § 

A közterületek használatáról szóló 30/2021. (XII. 20.) önkormányzati rendelet 14. § (1) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Közúti közlekedési szolgáltatáshoz használt, továbbá közúti forgalomban résztvevő 3500 kg 
össztömeget meghaladó gépjármű, gépjárműszerelvény, jármű, valamint pótkocsi, mezőgazdasági 
eszközök, lakókocsi és utánfutó közterületen nem tárolható.” 

3. § 

Ez a rendelet 2024. október 1-jén lép hatályba. 
 
Nagyatád, 2024. szeptember 26.  
 
 
 

Ormai István Dr. Kovács Ildikó 
polgármester jegyző 

Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve: 2024. szeptember 27. napján  
Hatályba lépés ideje: 2024. október 1. 
A hirdetmény levételének napja: 2024. október 14. 
Nagyatád, 2024. szeptember 27. 
 
 ……………..…………  
 Dr. Kovács Ildikó 
     jegyző 


		2024-09-27T10:07:36+0200
	Ormai István


		2024-09-27T10:42:03+0200
	Dr. Kovács Ildikó


		2024-09-27T10:42:31+0200
	Dr. Kovács Ildikó




